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Live S, Senn v"}ikSZ”

Open Water Zwevegem
Zwevegem, 6/9/2020

zwevegem

Event 1

Men, 5000m Freestyle

18 years and older

6/09/2020 - 9:30

Results

Rank Naam

Open categorie

Nat.

1. SODEMANN, Elliot BEL
2. WYNS, Seppe BEL
3. MARICHAL, Seppe BEL
4, HENDRICKX, Lander BEL
5. CLAES, Steven BEL
6. DRAGT, Vincent NED
7. HENVEAUX, Lucas BEL
8. RUTTEN, Ben BEL
9. ROBERT, Hessel NED
10. DEVOS, Jonas BEL
11. DE MUYNCK, Noah BEL
12. DENISON, Antoine FRA
13. BALHAUT, Pierre FRA
14. MUDDE, Jo-an NED
15. BELLENS, Jens BEL
16. GRONDEL, Charles BEL
17. DELFOSSE, Olivier BEL
18. TIEMAN, Tenzin BEL

VRANCKX, Bjarne BEL
20. PIINENBURG, Pieter NED
21. PETERS, Bert BEL
22. ONGHENA, Basiel BEL
23. HUYGH, Elias BEL
24. DRIJVERS, Seppe BEL
25. WITTEVRONGEL, Jorik BEL
26. MATTE, Steven BEL
27. PAOLINI, Ruffo BEL
28. VEILLEFON, Steven BEL
29. LIEKENS, Bart BEL
30. DE VRIENDT, Nils BEL
31. DE BRUYN, Luc BEL
32. SOMERS, Dirk BEL

CLEYMANS, Karsten BEL

DSQ

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Cap Vergunn. YB
GEEL 163 LAQUA/11179/98 98
GEEL 226 SHARK/10446/02 02
GEEL 91 BRABO/10874/01 01
GEEL 162 LAQUA/11115/94 94
GEEL 213 ZCT/10164/91 91
GEEL 149 200104091 01
GEEL 166 LGN/005036/00 00
GEEL 210 OZEKA/10220/76 76
GEEL 150 200200917 02
GEEL 67 IKZ/10156/00 00
GEEL 125 MEGA/10299/96 96
GEEL 110 1339715 02
GEEL 97 1571863 01
GEEL 80 Arethusa/1967014567
GEEL 230 SHARK/10493/01 01
GEEL 233 SCSG/10495/02 02
GEEL 139 CNSW/000702/63 63
GEEL 201 200005549 00
GEEL 247 BEST/10513/99 99
GEEL 87 199305227 93
GEEL 128 MEGA/10125/92 92
GEEL 154 ZNAJ/10612/00 00
GEEL 235 STZ/21060/00 00
GEEL 86 BEST/11071/98 98
GEEL 137 MEGA/10488/99 99
GEEL 153 ZNAJ/10167/85 85
GEEL 142 CNSW/003789/67 67
GEEL 156 ZNA/11295/79 79
GEEL 229 ShaRK/10374/79 79
GEEL 152 ZNAJ/10188/78 78
GEEL 73 AZSC/11185/59 59
GEEL 227 SHARK/11055/64 64
GEEL 237 STZ/11058/02 02

Time

59.07
1:00.34
1:00.44
1:00.46
1:03.43
1:05.38
1:05.39
1:06.01
1:06.28
1:07.08
1:07.20
1:07.26
1:07.28
1:07.43
1:08.54
1:10.45
1:11.21
1:12.16
1:12.16
1:14.47
1:15.08
1:16.46
1:17.21
1:19.00
1:19.55
1:21.49
1:30.59
1:31.58
1:36.14
1:39.01
1:44.42
1:47.22
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Open Water Zwevegem

Live Siow, Swim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 1, Men, 5000m Freestyle, Open categorie
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
DSQ VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 2 GOLD/11124/60 60
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ HOUTEVELT, Kyllian BEL GEEL 203 Z10S/11004/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 116 HELIOS/007499/73 73
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ VAN ELBURG, Sander NED GEEL 144 198800937 88
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ HENDRICKX, Dieter BEL GEEL 161 LAQUA/11412/01 01
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GEEL 70 IKZ/11083/84 84
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ GOBERT, Sam BEL GEEL 127 MEGA/11004/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ SPANHOVE, Lars BEL GEEL 131 MEGA/10255/96 96
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DNS WIELFAERT, Wout BEL GEEL 211 OZEKA/11026/01 01
DNS ROBIN, Frederic BEL GEEL 143 CNSW/004923/69 69
DNS DUJARDIN, Guillaume BEL GEEL 126 MEGA/10778/02 02
Senioren A
1. SODEMANN, Elliot BEL GEEL 163 LAQUA/11179/98 98 59.07
2. WYNS, Seppe BEL GEEL 226 SHARK/10446/02 02 1:00.34
3. MARICHAL, Seppe BEL GEEL 91 BRABO/10874/01 01 1:00.44
4. DRAGT, Vincent NED GEEL 149 200104091 01 1:05.38
5. HENVEAUX, Lucas BEL GEEL 166 LGN/005036/00 00 1:05.39
6. ROBERT, Hessel NED GEEL 150 200200917 02 1:06.28
7. DEVOS, Jonas BEL GEEL 67 IKZ/10156/00 00 1:07.08
8. DE MUYNCK, Noah BEL GEEL 125 MEGA/10299/96 96 1:07.20
9. DENISON, Antoine FRA GEEL 110 1339715 02 1:07.26
10. BALHAUT, Pierre FRA GEEL 97 1571863 01 1:07.28
11. BELLENS, Jens BEL GEEL 230 SHARK/10493/01 01 1:08.54
12. GRONDEL, Charles BEL GEEL 233 SCSG/10495/02 02 1:10.45
13. TIEMAN, Tenzin BEL GEEL 201 200005549 00 1:12.16
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Open Water Zwevegem

Live siow, Suwim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 1, Men, 5000m Freestyle, Senioren A
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
13. VRANCKX, Bjarne BEL GEEL 247 BEST/10513/99 99 1:12.16
15. ONGHENA, Basiel BEL GEEL 154 ZNAJ/10612/00 00 1:16.46
16. HUYGH, Elias BEL GEEL 235 STZ/21060/00 00 1:17.21
17. DRIJVERS, Seppe BEL GEEL 86 BEST/11071/98 98 1:19.00
18. WITTEVRONGEL, Jorik BEL GEEL 137 MEGA/10488/99 99 1:19.55
DSQ CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 237 STZ/11058/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ HOUTEVELT, Kyllian BEL GEEL 203 Z10S/11004/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ HENDRICKX, Dieter BEL GEEL 161 LAQUA/11412/01 01
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ GOBERT, Sam BEL GEEL 127 MEGA/11004/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ SPANHOVE, Lars BEL GEEL 131 MEGA/10255/96 96
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DNS WIELFAERT, Wout BEL GEEL 211 OZEKA/11026/01 01
DNS DUJARDIN, Guillaume BEL GEEL 126 MEGA/10778/02 02
Senioren B
1. HENDRICKX, Lander BEL GEEL 162 LAQUA/11115/94 94 1:00.46
2. CLAES, Steven BEL GEEL 213 ZCT/10164/91 91 1:03.43
3. PIINENBURG, Pieter NED GEEL 87 199305227 93 1:14.47
4. PETERS, Bert BEL GEEL 128 MEGA/10125/92 92 1:15.08
DSQ VAN ELBURG, Sander NED GEEL 144 198800937 88
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Senioren C
1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 210 OZEKA/10220/76 76 1:06.01
2. MATTE, Steven BEL GEEL 153 ZNAJ/10167/85 85 1:21.49
3. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 156 ZNAJ11295/79 79 1:31.58
4. LIEKENS, Bart BEL GEEL 229 ShaRK/10374/79 79 1:36.14
5. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 152 ZNA/10188/78 78 1:39.01
DSQ VANDEKERKHOVE, Kobe BEL GEEL 70 IKZ/11083/84 84
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
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@Q Open Water Zwevegem zwevegem

Live Sicw, Swim fast! Zwevegem, 6/9/2020

Event 1, Men, 5000m Freestyle

Senioren D

1. MUDDE, Jo-an NED GEEL 80 Arethusa/1967014567 1:07.43

2. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 142 CNSW/003789/67 67 1:30.59
DSQ DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 116 HELIOS/007499/73 73

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

DNS ROBIN, Frederic BEL GEEL 143 CNSW/004923/69 69

Senioren E

1. DELFOSSE, Olivier BEL GEEL 139 CNSW/000702/63 63 1:11.21

2. DE BRUYN, Luc BEL GEEL 73 AZSC/11185/59 59 1:44.42

3. SOMERS, Dirk BEL GEEL 227 SHARK/11055/64 64 1:47.22
DSQ VAN LUCHENE, Patrick BEL GEEL 2 GOLD/11124/60 60

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Event 2 Women, 5000m Freestyle 18 years and older
6/09/2020 - 9:40 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

Open categorie

1. DUMONT, Valentine BEL ROOD 225 NOC/008610/00 00 1:03.59
2. NOOM, Anne NED ROOD 206 199800062 98 1:04.02
3. NAESSENS, Nora BEL ROOD 6 GOLD/20020/94 94 1:06.45
4. MAES, Katrien BEL ROOD 200 Dz0/21163/93 93 1:10.12
5. CASSIERS, Cato BEL ROOD 17 GOLD/21087/00 00 1:14.12
6. DUMONT, Josephine BEL ROOD 233 PERRON/007421/0202 1:14.23
7. HALSBERGHE, Gaelle BEL ROOD 14 GOLD/20025/94 94 1:15.11
8. THEUWIS, Rune BEL ROOD 232 0ZzV/20261/02 02 1:15.30
9. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 105 BEST/21001/98 98 1:16.03
10. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 78 CNSW/007949/71 71 1:18.04
11. JANSSENS, Soetkin BEL ROOD 82 SCSG/20355/97 97 1:18.41
12. QUANJARD, Manon BEL ROOD 81 SCSG/20492/02 02 1:18.58
13. ROSSEL, Jana BEL ROOD 208 ZNA/20542/02 02 1:22.05
14. RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 250 SCSG/20324/94 94 1.22.10
15. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 102 ZVL/20096/94 94 1:26.15
16. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 101 ZVL/20162/98 98 1:27.07
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@Q Open Water Zwevegem zwevegem

Live Sicw, Swim fast! Zwevegem, 6/9/2020

Event 2, Women, 5000m Freestyle, Open categorie

Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
17. SCHEEVE, Nadine NED ROOD 103 199700684 97 1:33.17
18. PLAISIER, Adriana BEL ROOD 50 BRABO/21370/74 74 1:34.56
19. BURTON, Elizabeth BEL ROOD 62 HELIOS/009662/88 88 1.38.12
20. SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 36 AZSC/21163/82 82 1:42.00
21. VAN DE PUTTE, Joke BEL ROOD 207 ZNA/21301/81 81 1:47.39
22. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 79 DZV/21004/74 74 1:51.32
23. KUIPERS, Mies NED ROOD 226 195800202 58 2:16.45

DSQ DELAENDER, Katrien BEL ROOD 80 DzV/21012/66 66

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

DNS HENSEN, Carla NED  ROOD 235 195300062 53

DNS VERMEYLEN, Jolien BEL ROOD 42 BEST/21100/94 94
Senioren A
1. DUMONT, Valentine BEL ROOD 225 NOC/008610/00 00 1:03.59
2. NOOM, Anne NED ROOD 206 199800062 98 1.04.02
3. CASSIERS, Cato BEL ROOD 17 GOLD/21087/00 00 1:14.12
4. DUMONT, Josephine BEL ROOD 233 PERRON/007421/0202 1:14.23
5. THEUWIS, Rune BEL ROOD 232 0zZVI20261/02 02 1:15.30
6. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 105 BEST/21001/98 98 1:16.03
7. JANSSENS, Soetkin BEL ROOD 82 SCSG/20355/97 97 1:18.41
8. QUANJARD, Manon BEL ROOD 81 SCSG/20492/02 02 1:18.58
9. ROSSEL, Jana BEL ROOD 208 ZNA/20542/02 02 1:.22.05

10. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 101 ZVL/20162/98 98 1.27.07
11. SCHEEVE, Nadine NED ROOD 103 199700684 97 1.33.17

Senioren B
1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 6 GOLD/20020/94 94 1.06.45
2. MAES, Katrien BEL ROOD 200 Dz0/21163/93 93 1:10.12
3. HALSBERGHE, Gaelle BEL ROOD 14 GOLD/20025/94 94 1:15.11
4. RIJCKMANS, Ellen BEL ROOD 250 SCSG/20324/94 94 1.22.10
5. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 102 ZVL/20096/94 94 1:26.15
6. BURTON, Elizabeth BEL ROOD 62 HELIOS/009662/88 88 1.38.12

DNS VERMEYLEN, Jolien BEL ROOD 42 BEST/21100/94 94
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&Y

Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 2, Women, 5000m Freestyle
Senioren C
1. SOETEWEY, Birgit BEL ROOD 36 AZSC/21163/82 82 1:42.00
2. VAN DE PUTTE, Joke BEL ROOD 207 ZNA/21301/81 81 1:47.39
Senioren D
1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 78 CNSW/007949/71 71 1:18.04
2. PLAISIER, Adriana BEL ROOD 50 BRABO/21370/74 74 1:34.56
3. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 79 DzV/21004/74 74 1:51.32
DSQ DELAENDER, Katrien BEL ROOD 80 DzV/21012/66 66
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Senioren E
1. KUIPERS, Mies NED ROOD 226 195800202 58 2:16.45
Senioren F
DNS HENSEN, Carla NED ROOD 235 195300062 53
Event 3 Boys, 5000m Freestyle 14 - 15 years
6/09/2020 - 9:50 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. VAN CLEVEN, Thijs BEL GEEL 61 BZK/11066/05 05 1:01.55
2. SNEYERS, Kobe BEL GEEL 228 SHARK/11052/06 06 1:05.16
3. DEHAUDT, Fernando BEL GEEL 4 GOLD/11029/05 05 1:05.30
4. LISSOIR, Colin FRA GEEL 111 1654844 05 1:06.35
5. LOVENS, Florentin BEL GEEL 167 LGN/004356/06 06 1:08.14
6. SCHOTTE, Edward BEL GEEL 64 ISWIM/11032/05 05 1:08.23
7. CABUT, Nathan FRA GEEL 98 2633875 06 1:08.36
8. MAUBERT, Florian FRA GEEL 112 2230001 05 1.08.47
9. COURTOIS, Maxime BEL GEEL 164 LGN/004360/06 06 1:09.24
10. DIELTIENS, Jef BEL GEEL 212 0zZV/11032/05 05 1:09.52
11. RAES, Senne BEL GEEL 92 BRABO/11170/06 06 1:10.32
12. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 151 KST/11022/05 05 1:12.23
13. SCHRAM, Thor BEL GEEL 130 MEGA/11071/05 05 1:12.58
14. CAPITTE, Baptiste BEL GEEL 113 ENLN/009667/06 06 1:14.37
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 3, Boys, 5000m Freestyle, 14 - 15 years
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
15. SALIBBA, Milan BEL GEEL 114 ENLN/006007/06 06 1:18.01
16. DUFLOUCQ, Seppe BEL GEEL 63 ISWIM/11066/06 06 1:19.15
17. VANHOVE, Maxime BEL GEEL 245 ZGEEL/11015/05 05 1:20.43
18. LEDECQ, Noe BEL GEEL 82 BOUST/008931/05 05 1:24.11
19. MARTI, Theo BEL GEEL 168 LGN/002780/05 05 1:28.20
DSQ GILSOUL, Sebastien BEL GEEL 204 NOC/006121/05 05
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ DANHIEUX, Tibe BEL GEEL 232 SCSG/11182/06 06
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ VANDAMME, Thijs BEL GEEL 1 GOLD/11055/05 05
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DNS VANHECKE, Raphael BEL GEEL 115 ENLN/009595/06 06
Event 4 Girls, 5000m Freestyle 14 - 15 years
6/09/2020 - 10:00 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. HENVEAUX, Camille BEL ROOD 220 LGN/003458/06 06 1:08.20
2. LAZOU, Lente BEL ROOD 10 GOLD/21110/05 05 1:10.17
3. VAN DOOREN, Ante BEL ROOD 244 SHARK/21028/06 06 1:10.25
4. DUREZ, Laure BEL ROOD 57 ENLN/005491/06 06 1:11.20
5. STALS, Aurore FRA ROOD 54 1563792 05 1:11.30
6. GOBERT, Lies BEL ROOD 68 MEGA/21069/05 05 1:11.40
7. WITTERS, Marie-Alix BEL ROOD 56 DBT/21108/05 05 1:11.50
8. DEBROUWER, Sarah BEL ROOD 25 ISWIM/21055/05 05 1:13.36
9. RAECKE, Jana BEL ROOD 22 BZK/21067/05 05 1:14.45
10. VERHULST, Lotte BEL ROOD 246 STW/21123/06 06 1:16.20
11. SEGERS, Noor BEL ROOD 231 0zV/21026/05 05 1:17.05
12. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 247 STW/21165/05 05 1:17.50
13. VAN OUTRYVE D'YDEWALLIBEL ROOD 75 MEGA/21312/05 05 1:18.00
14. VANDENBERGHE, Hannah BEL ROOD 30 ISWIM/21022/05 05 1:19.29
15. VERDONCK, Fleur BEL ROOD 92 ZGEEL/21025/06 06 1:19.39
16. VANMEENEN, Sara BEL ROOD 32 ISWIM/21044/05 05 1:19.46
17. VANMEENEN, Laura BEL ROOD 31 ISWIM/21043/05 05 1:20.05
18. COVEMAEKER, Amelie BEL ROOD 24 ISWIM/21038/05 05 1:20.45
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 4, Girls, 5000m Freestyle, 14 - 15 years
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
19. HAUS, Josephine BEL ROOD 28 ISWIM/21023/05 05 1:20.50
20. SYPRE, Maud BEL ROOD 74 MEGA/21070/05 05 1.22.51
21. COOL, Hinde BEL ROOD 37 AZL/21023/06 06 1:23.45
22. WOLF BAYOT, Margaux BEL ROOD 59 ENLN/005492/05 05 1:24.00
Event 5 Boys, 5000m Freestyle 16 - 17 years
6/09/2020 - 10:10 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. VAN ERMEN, Alexander BEL GEEL 243 DDAT/11084/04 04 1:00.47
2. VAN HYFTE, Lennard BEL GEEL 134 MEGA/11129/04 04 1:07.20
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 242 WST/11043/03 03 1:07.41
4. BALHAUT, Augustin FRA GEEL 96 1571852 03 1:09.33
5. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 118 HELIOS/001731/04 04 1:12.35
6. JANSSENS, Mateo BEL GEEL 85 BOUST/002457/04 04 1:13.06
7. CAUCHIE, Hugo FRA GEEL 99 1466021 04 1:13.07
8. FILIPINI, Cedric BEL GEEL 165 LGN/009117/04 04 1:14.04
9. DELISSEN, Mats BEL GEEL 81 AZK/11016/04 04 1:14.33
10. KALOGEROPOULOS, Z. BEL GEEL 89 BRABO/11105/04 04 1:15.28
11. LEFERBRE, Livio BEL GEEL 205 NOC/008354/04 04 1:18.59
12. LEROY, cedric BEL GEEL 206 NOC/001835/04 04 1:19.00
13. VANDEPITTE, Alexander BEL GEEL 136 MEGA/10784/03 03 1:21.18
14. LEROQY, Guillaume BEL GEEL 207 NOC/003229/03 03 1:22.34
15. ROELSTRAETE, Wout BEL GEEL 129 MEGA/11000/03 03 1:22.44
16. FATH CHRAFIH, llias BEL GEEL 236 STZ/11047/04 04 1:32.13
DSQ VANNIEUWENHUYZE, A. BEL GEEL 65 ISWIM/11017/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ WEYTS, Milan BEL GEEL 231 STW/11010/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ TAIS, Charles BEL GEEL 83 BOUST/006632/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DNS HUYGH, Yaro BEL GEEL 234 STZ/11061/03 03
DNS ROBIN, Mathieu BEL GEEL 169 LSC/008715/03 03
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 6 Women, 5000m Freestyle 16 - 17 years

6/09/2020 - 10:20 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. GARCIA ZAMORA, llona BEL ROOD 234 PERRON/007469/0:03 1:06.54
2. VALLEE, Laurane BEL ROOD 60 ESP/001393/03 03 1:07.14
3. FRANQUINET, Ambre BEL ROOD 221 MOSAN/001718/04 04 1:08.30
4. VANASSCHE, Flore BEL ROOD 23 BZK/21064/04 04 1:08.31
5. GRIES, Laure BEL ROOD 77 CNSW/008568/04 04 1:09.04
6. ROUSSEL, Chloe BEL ROOD 211 WN/008771/04 04 1:09.27
7. GOSUIN, Augustine BEL ROOD 222 MOSAN/001748/04 04 1:09.28
8. TRUYE, Alexine BEL ROOD 13 GOLD/21011/04 04 1:09.29
9. VANHAUWAERT, Lotte BEL ROOD 242 ROSC/20487/04 04 1:09.30
10. VAN POUCKE, Hanne BEL ROOD 76 MEGA/21080/04 04 1:09.36
11. LAMMENS, Louise BEL ROOD 11 GOLD/21122/04 04 1:09.49
12. DEKERVEL, Emma BEL ROOD 26 ISWIM/21034/04 04 1:10.47
13. GREGOIRE, Marion BEL ROOD 58 ENLN/004485/03 03 1:12.39
14. VAN BRABANDT, Zita BEL ROOD 29 ISWIM/21056/03 03 1:12.48
15. MORREN, Maaike BEL ROOD 41 BEST/20609/03 03 1:12.50
16. RAVELINGIEN, Kato BEL ROOD 51 BRABO/20065/03 03 1:13.24
17. INKAYA, Dalya BEL ROOD 69 MEGA/21018/03 03 1:13.26
18. MAEREVOET, Marie BEL ROOD 245 SHARK/20470/04 04 1:13.29
19. DERENNE, Zoe BEL ROOD 18 BOUST/003444/04 04 1:13.32
20. HERMANS, Celia BEL ROOD 39 BOUST/003434/04 04 1:13.39
21. MAYERES, Nell BEL ROOD 104 NCH/003179/04 04 1:14.40
22. DECAESSTECKER, Elise BEL ROOD 90 ZB/21045/04 04 1:14.43
23. FEYS, Jana BEL ROOD 35 KZK/21112/03 03 1:16.58
24, BEAUDOT, Laly BEL ROOD 223 NOC/006340/04 04 1:17.08
25. SODEMANN, Molly BEL ROOD 218 LAQUA/21178/03 03 1:19.22
26. DEHAUDT, Malou BEL ROOD 16 GOLD/20393/04 04 1:20.04
27. SYPRE, Lotte BEL ROOD 73 MEGA/20808/03 03 1:20.41
28. VAN DEN NOORTGATE, M. FRA ROOD 55 1273276 03 1:22.01
29. NELIS, Isaura BEL ROOD 71 MEGA/21067/04 04 1:22.04
30. PEETERS, Elisa BEL ROOD 40 BOUST/003592/04 04 1:22.15
31. VRANKEN, Rhune BEL ROOD 243 SHARK/21060/04 04 1:22.20
32. PANAGIOTIDIS, Marine BEL ROOD 88 WN/008768/04 04 1:25.01
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Open Water Zwevegem
Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 7 Boys, 3000m Freestyle 11 - 13 years
6/09/2020 - 10:30 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. VAN HECKE, Warre BEL GEEL 133 MEGA/11145/07 07 42.52
2. CLAERHOUT, Bas BEL GEEL 66 IKZ/11059/08 08 43.56
3. DE KOOTER, Lars NED GEEL 94 200800185 08 46.26
4. VERSCHUERE, Milan BEL GEEL 6 GOLD/11098/07 07 46.30
5. LOOSVELD, Vik BEL GEEL 10 BZK/11105/08 08 48.16
6. VAN BELLE, Ruben BEL GEEL 132 MEGA/11154/07 07 48.18
7. TAIS, Henri BEL GEEL 84 BOUST/007024/07 07 49.15
8. DEVOS, Jochem BEL GEEL 62 ISWIM/11052/07 07 52.13
9. DE BRABANDER, J. BEL GEEL 124 MEGA/11248/07 07 54.38
DSQ DEVRIESE, Jonathan BEL GEEL 9 BZK/11226/08 08
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ WAERNIERS, Bere BEL GEEL 72 AZ/11066/08 08
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DSQ VAN QUEKELBERGHE, K. BEL GEEL 135 MEGA/11115/07 07
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
DSQ COVEMAEKER, Lucas BEL GEEL 120 ISWIM/11051/07 07
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Event 8 Girls, 3000m Freestyle 11 - 13 years
6/09/2020 - 10:30 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
1. DUMONT, Sarah BEL ROOD 224 NOC/005827/07 07 42.45
2. VEKEMANS, Rena BEL ROOD 203 DZz0/21050/07 07 44.27
3. DEWAELHEYNS, Niene BEL ROOD 230 TRUST/21066/07 07 44.51
4. VAN STEEN GOMES, H. BEL ROOD 202 Dz0/21052/07 07 45.17
5. DESCAMPS, Silke BEL ROOD 146 Dz0/21079/07 07 46.48
6. EECKHOUT, Floor BEL ROOD 20 BZK/21230/08 08 46.57
DELRUE, Anais BEL ROOD 89 ZB/21061/08 08 46.57
8. HANKART, Valentine BEL ROOD 219 LGN/004813/07 07 47.08
9. DESPEGHEL, Laurann BEL ROOD 19 BZK/21144/07 07 47.38
10. DE VRIESE, Laurien BEL ROOD 67 MEGA/21147/07 07 48.21
11. INKAYA, Nisa BEL ROOD 70 MEGA/21209/08 08 48.52
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 8, Girls, 3000m Freestyle, 11 - 13 years
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
12. OOSTERLYNCK, Nel BEL ROOD 72 MEGA/21114/07 07 49.07
13. EECKHOUT, Lynn BEL ROOD 27 ISWIM/21050/07 07 53.30
DSQ DANHIEUX, Liena BEL ROOD 249 SCSG/21204/08 08
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
DNS HOUSEN, Hannah BEL ROOD 21 BZK/21090/07 07
Event 9 Men, 1000m Breaststroke 35 years and older
6/09/2020 - 14:00 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
35 - 44 years
1. WILLEMS, Ivan BEL GROEN 22 BRABO/11038/83 83 18.12
2. DE BACKER, Bart BEL GROEN 9 FIRST/10034/84 84 18.28
3. BOLLE, Pieter BEL GROEN 4 IKZ/11107/82 82 23.40
4. VANMEENEN, Wim BEL GROEN 3 ISWIM/11049/76 76 24.49
45 - 54 years
1. HUFKENS, Benny BEL GROEN 13 MOZKA/11076/69 69 20.02
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 16 SWEM11056/75 75 20.47
3. MERLEVEDE, Wim BEL GROEN 8 DzVv/10117/71 71 21.13
55 - 64 years
1. SCHOENAERS, Christian BEL GROEN 21 CNSW/007131/59 59 21.08
65 years and older
1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 6 CNBA/000234/51 51 24.09
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Open Water Zwevegem
Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 10 Women, 1000m Breaststroke 35 years and older

6/09/2020 - 14:10 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

35 - 44 years

1. DE TEMMERMAN, Joke BEL BLAUW 6 DDZz/21034/82 82 17.28

2. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 10 STW/21151/77 77 23.30

3. ROBBE, Anneleen BEL BLAUW 2 GOLD/21125/78 78 26.03

45 - 54 years

1. BOUGEATRE, Cindy* BEL BLAUW 7 DZzV/21004/74 74 25.28

55 - 64 years

1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 5 CNBA/000233/60 60 25.10

2. KUIPERS, Mies* NED BLAUW 9 195800202 58 31.05

Event 11 Men, 1000m Freestyle 35 years and older

6/09/2020 - 14:20 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

35 - 44 years

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 210 OZEKA/10220/76 76 13.24

2. DEVOS, Sam BEL GEEL 217 ROSC/11089/81 81 15.19

3. HEIL, Jan BEL GEEL 200 LZV/11010/79 79 15.21

4. VAN HAUTEGHEM, Hans  BEL GEEL 78 AZL/11015/78 78 19.26

5. VANTHUYNE, Tillo BEL GEEL 119 ZGG/11007/78 78 19.41

6. COOL, Ronald BEL GEEL 75 AZL/10160/77 77 25.58

45 - 54 years

1. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 116 HELIOS/007499/73 73 17.08

2. PAOLINI, Ruffo BEL GEEL 142 CNSW/003789/67 67 17.13

3. VAN NUFFEL, Marc BEL GEEL 79 AZL/10038/68 68 18.07

4. LECLERCQ, Didier BEL GEEL 117 HELIOS/005238/72 72 18.22

5. FROIDBISE, Emmanuel BEL GEEL 140 CNSW/009777/68 68 20.59

6. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 74 AZL/11047/75 75 25.07
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 11, Men, 1000m Freestyle

55 - 64 years

1. KIEKENS, Christian BEL GEEL 141 CNSW/010557/60 60 17.37

2. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 215 ROSC/11183/61 61 18.09

3. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 146 DzV/11010/64 64 18.37

4. DE GUNSCH, Eric BEL GEEL 138 CNSW//60 60 18.39

Event 12 Women, 1000m Freestyle 35 years and older

6/09/2020 - 14:30 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

35 - 44 years

1. WANTER, Ann BEL ROOD 91 ZGEEL/21082/82 82 14.18

45 - 54 years

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 78 CNSW/007949/71 71 14.58

2. AERTS, Christel BEL ROOD 83 TESS/20061/66 66 18.23

55 - 64 years

1. VAN DE VOORDE, Karla BEL ROOD 38 AZL/20015/65 65 17.35

2. VANDENBROUCK, Ann BEL ROOD 241 ROSC/321/65 65 23.25

65 years and older

1. HENSEN, Carla NED ROOD 235 195300062 53 18.51

2. DUBUISSON, Yolande BEL ROOD 64 HELIOS/000278/51 51 21.40

3. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL ROOD 65 HELIOS/000272/48 48 38.38
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 13 Boys, 1000m Breaststroke 11 - 16 years

6/09/2020 - 14:40 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

11 - 12 years

1. DE KOOTER, Lars NED GROEN 20 200800185 08 17.32

2. MOREELS TRAEN, Quint BEL GROEN 14 08 21.37

13 - 14 years

1. DEPOORTER, lan BEL GROEN 2 GOLD/11100/07 07 21.01

2. DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 15 SWEM11054/07 07 24.40

15 - 16 years

1. PROVOOST, Xander BEL GROEN 5 TZT/11087/04 04 18.19
DNS BOSTOEN, Alex BEL GROEN 7 DZV/11006/05 05

Event 14 Girls, 1000m Breaststroke 11 - 16 years

6/09/2020 - 14:50 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

11- 12 years

1. NAERT, Zoe * BEL BLAUW 1 GOLD/21081/08 08 18.28

2. CARIS, Louise BEL BLAUW 17 ZTZ7/21032/08 08 18.57

3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 11 STW/21193/08 08 21.55

13 - 14 years

1. MABBE, Norah BEL BLAUW 13 UZKZ/21027/06 06 18.25

2. LEYTEN, Lieselot BEL BLAUW 14 ZGEEL/21044/07 07 20.10

3. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 18 ZI10S/21037/06 06 23.16
DSQ VANGORP, Emma BEL BLAUW 8 KLSVZ/21049/06 06

3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 14, Girls, 1000m Breaststroke
15 - 16 years
1. LEYTEN, Hannelore BEL BLAUW 15 ZGEEL/20203/04 04 18.42
2. VAN DE KEERE, Fleur BEL BLAUW 16 ZTZ/21003/05 05 18.49
Event 15 Boys, 1000m Freestyle 11 - 16 years
6/09/2020 - 15:00 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
11- 12 years
1. PROVOOST, Matice BEL GEEL 222 ROSC/11125/08 08 15.02
2. VAN DER ZWAAN, Sverre NED GEEL 202 NLWVZ/200900737 09 15.03
3. VAN TILBURG, Matthias BEL GEEL 246 ZGEEL/11084/09 09 16.38
4. CLAEYS, Mauro BEL GEEL 216 ROSC/11177/08 08 17.06
5. VAN HAUTEGHEM, Arne BEL GEEL 77 AZL/11059/08 08 19.36
13 - 14 years
1. DE MEULENAERE, Runar BEL GEEL 121 IKZ/11042/07 07 13.24
2. DECLERCQ, Lucas BEL GEEL 123 IKZ/11023/06 06 13.59
3. WOUTERS, Cas BEL GEEL 95 BRABO/11168/06 06 14.06
4. LAMMENS, Seppe BEL GEEL 239 UzZKZ/11026/07 07 14.07
5. VAN DEN BOSSCHE, Stan BEL GEEL 93 BRABO/11252/07 07 14.45
6. VANHOUTTE, Warre BEL GEEL 225 ROSC/11087/07 07 14.46
7. WAUTERS, Stef BEL GEEL 160 KLSVZ/11106/07 07 14.52
8. LAMPO, Olivier BEL GEEL 90 BRABO/11148/06 06 15.05
9. VERDONCK, Brecht BEL GEEL 244 ZGEEL/11061/07 07 15.40
10. VANDYCKE, Lucas BEL GEEL 224 ROSC/11122/07 07 16.24
11. DEBLAUWE, Mathis BEL GEEL 218 ROSC/11116/07 07 16.52
12. LINGIER, Victor BEL GEEL 221 ROSC/11115/07 07 17.05
DNS EGGERS, llias BEL GEEL 219 ROSC/11121/06 06
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@’Q Open Water Zwevegem zweveg em

Live Sicw, Swim fast! Zwevegem, 6/9/2020

Event 15, Boys, 1000m Freestyle

15 - 16 years
1. LECLERCQ, Justin BEL GEEL 118 HELIOS/001731/04 04 13.19
2. VANDYCKE, Lennert BEL GEEL 223 ROSC/11024/04 04 13.25
3. MABBE, Elian BEL GEEL 238 UZKZ/11028/04 04 13.50
4. UYTTENHOVE, Louis BEL GEEL 122 IKZ/11058/04 04 13.51
5. CAROEN, Sander BEL GEEL 214 ROSC/11194/05 05 13.55
6. VANDERBRUGGEN, Arjen BEL GEEL 159 KLSVZ/11021/04 04 14.02
7. AAZIBOU, Mattis BEL GEEL 147 Dz0/11008/04 04 14.15
8. BRACKE, Erno BEL GEEL 88 BRABO/11311/05 05 14.22
9. DAENEN, Sander BEL GEEL 157 KLSVZ/11031/05 05 14.43
10. STIERS, Obi BEL GEEL 158 KLSVZ/11023/04 04 14.47
11. ALAMI, Noah BEL GEEL 148 Dz0/11140/04 04 15.68
12. VERSCHUERE, Rune BEL GEEL 7 GOLD/11112/05 05 16.33
Event 16 Girls, 1000m Freestyle 11 - 16 years
6/09/2020 - 15:10 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
11-12 years
1. SPRANGERS, Kato BEL ROOD 94 ZGEEL/21076/08 08 14.32
2. DE MEULENAERE, Marit BEL ROOD 63 IKZ/21060/08 08 14.41
3. VANSTEENKISTE, Lona BEL ROOD 1 GOLD/21082/08 08 15.43
4. DEPONDT-VELTER, Tille BEL ROOD 236 ROSC/21212/09 09 17.11
5. WAUTERS, Luna BEL ROOD 217 KLSVZ/21107/08 08 17.32
6. VANLAERE, Lena BEL ROOD 214 KLSVZ/21053/08 08 18.26
7. SAGAERT, Manon BEL ROOD 66 GOLD/21126/09 09 20.50
8. VANDEN BAVIERE, Margo BEL ROOD 12 GOLD/21096/09 09 25.56
DSQ DESMET, Marie BEL ROOD 98 ZTZ/21029/08 08

6.2 - Wandelen op de bodem of vooruit springen na contact met de bodem
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 16, Girls, 1000m Freestyle
13 - 14 years
1. READY, Emma BEL ROOD 86 UZKZ/21033/07 07 14.17
2. YSENBAERT, Amelie BEL ROOD 84 UZKZ/21046/06 06 14.18
3. SEYNAEVE, Marthe BEL ROOD 34 IKZ/21027/06 06 14.30
4. OOSTERLYNCK, Anais BEL ROOD 5 GOLD/21090/06 06 14.37
5. DUJARDIN, Faye BEL ROOD 15 GOLD/21035/06 06 14.38
6. OVAERE, Luna BEL ROOD 4 GOLD/21040/06 06 14.39
7. HERMANS, Elena BEL ROOD 204 FIRST/21230/06 06 14.56
8. BOYKO, Valeria BEL ROOD 45 BRABO/21275/07 07 15.05
9. VANDERBRUGGEN, Luca BEL ROOD 213 KLSVZ/21039/07 07 15.07
10. CORNELISSEN, Anais BEL ROOD 46 BRABO/21165/07 07 15.13
11. VANDENBOGAERDE, Noor BEL ROOD 85 UZKZ/21039/06 06 15.14
12. COOL, Hinde BEL ROOD 37 AZL/21023/06 06 15.20
13. VANDERBRUGGEN, Lena BEL ROOD 212 KLSVZ/21029/06 06 15.38
14. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 96 ZTZ/21030/07 07 15.45
15. VAN DER STRICHT, Flore BEL ROOD 201 Dz0/21055/06 06 15.52
16. SCHOLLAERT, Jolijn BEL ROOD 240 ROSC/21114/07 07 16.35
17. PARMENTIER, Camille BEL ROOD 48 BRABO/21273/07 07 16.47
18. VERMEULEN, Alyssa BEL ROOD 95 ZTZ/21040/06 06 17.54
19. AMADOU, Chloe BEL ROOD 209 KLSVZ/21069/07 07 18.57
20. LERNOUT, Merel BEL ROOD 9 GOLD/21104/07 07 20.12
DNS PLANCKAERT, Birthe BEL ROOD 239 ROSC/21117/07 07
15 - 16 years
1. CORNELISSEN, Dali BEL ROOD 47 BRABO/21112/04 04 14.27
2. WAUTERS, Lisa BEL ROOD 216 KLSVZ/21105/05 05 14.29
3. CEUPPENS, Judith BEL ROOD 228 OZEKA/21040/05 05 14.34
4. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 247 STW/21165/05 05 14.38
5. DE JONGHE, Jente BEL ROOD 33 IKZ/21030/05 05 14.40
6. VAN DE KEERE, Anna BEL ROOD 97 ZTZ/21002/05 05 14.49
7. THEETEN, Marjolein BEL ROOD 205 FIRST/21231/05 05 14.59
8. LAMBEETS, Lina BEL ROOD 210 KLSVZ/21109/05 05 15.00
9. ANTHONI, Amelie BEL ROOD 43 BRABO/21052/05 05 15.09
10. BEERSMANS, Yentl BEL ROOD 44 BRABO/21145/05 05 15.12
11. PARMENTIER, Fleur BEL ROOD 49 BRABO/21113/04 04 15.20
12. VANLAERE, Renee BEL ROOD 215 KLSVZ/21054/05 05 15.39
13. VANDECASTEELE, Sara BEL ROOD 229 OZEKA/21028/04 04 16.30
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 16, Girls, 1000m Freestyle, 15 - 16 years
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
14. VIAENE, Sarah BEL ROOD 53 BRABO/21205/04 04 16.38
15. BRULEZ, Luna BEL ROOD 99 ZTZ/21021/05 05 17.25
DSQ BOSTEELS, Fran BEL ROOD 87 Dz0/21131/05 05
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Event 17 Men, 1000m Breaststroke 17 - 34 years
6/09/2020 - 15:20 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
17 - 18 years
1. CLEYMANS, Karsten* BEL GROEN 17 STZ/11058/02 02 16.39
2. HOUTEVELT, Kyllian* BEL GROEN 18 Z10S/11004/02 02 17.51
3. VAN AUDENHOVE, Warre BEL GROEN 12 ZNA/11014/02 02 19.57
19 - 24 years
1. MARICHAL, Seppe BEL GROEN 23 BRABO/10874/01 01 15.11
2. DELBECQUE, Tore BEL GROEN 1 GOLD/11015/00 00 16.13
3. MOENS, Zenn BEL GROEN 11 ZNA/10513/01 01 18.27
25 - 34 years
1. PIINENBURG, Pieter NED GROEN 19 199305227 93 15.59
2. KOLICHEV, Igor BEL GROEN 10 ZNA/11132/88 88 18.26
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 18 Women, 1000m Breaststroke 17 - 34 years

6/09/2020 - 15:30 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

19 - 24 years

1. MARIEN, Gwendolien BEL BLAUW 19 KLSVZ/21068/99 99 19.14

2. MEERPOEL, Lore* BEL BLAUW 12 STZ/21005/00 00 20.29

3. DE COCK, Sarah BEL BLAUW 4 AZL/21098/98 98 21.05

25 - 34 years

1. VITSE, Nele BEL BLAUW 3 IKZ/21110/86 86 18.45

Event 19 Men, 1000m Freestyle 17 - 34 years

6/09/2020 - 15:40 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

17 - 18 years

1. ROBERT, Hessel NED GEEL 150 200200917 02 12.17

19 - 24 years

1. DRAGT, Vincent NED GEEL 149 200104091 01 12.14

2. SAMYN, Jonas BEL GEEL 71 KZK/11019/00 00 12.57

3. DEBLOCK, Lucas BEL GEEL 240 UZKZ/11015/00 00 13.00

4. VAN CAPELLEN, Tom BEL GEEL 209 99 13.01

5. HIMPE, Jannes BEL GEEL 3 GOLD/10068/98 98 13.18

6. CAMERLYNCK, Tim BEL GEEL 8 GOLD/10063/98 98 14.59

7. COOREVITS, Simon BEL GEEL 241 UZKZ/11013/01 01 15.02

8. WIELFAERT, Wout BEL GEEL 211 OZEKA/11026/01 01 15.13
DNS HUYGH, Elias BEL GEEL 235 STZ2/21060/00 00
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem
Event 19, Men, 1000m Freestyle
25 - 34 years
1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 5 GOLD/10107/95 95 12.49
2. DE WACHTER, Jonas BEL GEEL 208 95 12.51
3. VANDAMME, Ruben BEL GEEL 155 ZNAJ10372/95 95 14.38
4. TESTON, Marco BEL GEEL 145 CNSW/000326/94 94 14.55
5. LIBIN, Maarten BEL GEEL 220 ROSC/31165/92 92 15.03
6. MERCKX, Inigo BEL GEEL 76 AZL/11080/95 95 19.30
Event 20 Women, 1000m Freestyle 17 - 34 years
6/09/2020 - 15:50 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time
17 - 18 years
1. FEYS, Jana BEL ROOD 35 KZK/21112/03 03 14.06
2. RAVELINGIEN, Kato BEL ROOD 51 BRABO/20065/03 03 14.07
3. SARAH, Van Wallendael BEL ROOD 52 BRABO/20008/02 02 14.23
4. BULTOT, Sam BEL ROOD 107 ROSC/20460/03 03 15.37
5. MAES, Yentl BEL ROOD 238 ROSC/21249/03 03 21.53
19 - 24 years
1. NOOM, Anne NED ROOD 206 199800062 98 12.29
2. HERMAN, Lara BEL ROOD 2 GOLD/20067/00 00 14.06
3. DENEIR, Silken BEL ROOD 3 GOLD/20051/99 99 14.30
4. MOERMAN, Helena BEL ROOD 8 GOLD/21101/00 00 15.14
25 - 34 years
1. FRANSSEN, michelle BEL ROOD 237 ROSC/21112/94 94 15.38
2. DE JONGH, Jennifer BEL ROOD 102 Z\VL/20096/94 94 15.44
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 93 ZGEEL/20082/86 86 15.50
4. STAUT, Caroline BEL ROOD 248 SWEM21022/90 90 16.20
5. REMMERIE, Thelma BEL ROOD 227 94 17.02
6. D'HAUWE, Saartje BEL ROOD 100 ZCT/21113/93 93 21.02
DNS BURTON, Elizabeth BEL ROOD 62 HELIOS/009662/88 88
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Open Water Zwevegem

Live Slow, Seim fast! Zwevegem, 6/9/2020 Zwevegem

Event 21 300m Freestyle 7 - 12 years

6/09/2020 - 16:30 Results
Rank Naam Nat. Cap Vergunn. YB Time

7 - 12 years, Girls

1. LECLERCQ, Elin BEL HELIOS/009256/11 11 5:11.49

2. MEURISSE, Kyana BEL GOLD/21114/10 10 5:29.69

3. LIZY, Kyra BEL GOLD/21119/11 11 6:55.92

4. DELEPLANQUE, Erin BEL HELIOS/010432/12 12 7:05.81

5. RYCKEMAN, Ella BEL 13 10:12.35
DNS VANTHUYNE, Saar BEL 11

7 - 12 years, Boys

1. DEPOORTER, Lion BEL GOLD/11111/10 10 4:49.59

2. DECLERCQ, Ryan BEL GOLD/11107/08 08 4:59.28

3. BISBACK, Arthur BEL FIRST/11204/10 10 6:20.39

4. ONRAEDT, Senne BEL GOLD/11116/11 11 6:23.14

5. BALCAEN, Sander BEL 11 6:55.45

6. ONRAEDT, Cas BEL 13 9:46.49
DNS DEVOS, Mathis BEL 12
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